

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0015

บ้านบาลูกา ตำบลกลาปัง - บ้านอุเป๊ะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0015

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

บ้านบาลูกา ตำบลกลาปัง - บ้านอุเป๊ะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ มี.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 6,013,111.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 วิชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0015 บ้านบางสุภา ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา**

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดบ่่า (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.79	1,790.00	1.3848	2.47	2,478.79
2	1.2 งานขุดหรือถมดินแล้วบดทับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	8,000.000	15.00	120,000.00	1.3848	20.77	166,176.00
3	2. งานผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	820.000	774.77	635,311.40	1.3848	1,072.90	879,779.22

เดชา ไชยอน

02 เมษายน 2567 18:24:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0015 บ้านบางสุภา ตำบลกุดชุมบง - บ้านอุบะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.3 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	26.000	7,580.00	197,080.00	1.3848	10,496.78	272,916.38
15	5.4 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1 ชุด 3 ชั้น)	ชุด	1.000	20,390.00	20,390.00	1.3848	28,236.07	28,236.07
16	5.5 หลักรนำโค้ง ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3848	817.03	8,170.32
17	5.6 หลักรกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3848	2,686.51	2,686.51
18	5.7 Guard Rail (ชนิดที่ 1)	ม.	228.000	1,300.00	296,400.00	1.3848	1,800.24	410,454.72
19	6. งานถนนสายหน้าหมู่บ้าน							
20	6.1 MAST ARM	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3848	103,860.00	207,720.00
21	พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง							
22	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต 77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3848	6,065.42	12,130.84
23	6.3 ป้ายจราจรแบบ บ 32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3848	3,891.28	7,782.57
24	6.4 ป้ายจราจรแบบ บ 55	ชุด	2.000	2,730.00	5,460.00	1.3848	3,780.50	7,561.00
25	6.5 ป้ายจราจรแบบ ต 56	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
26	6.6 ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

เตชา ไชยอ่อน

02 เมษายน 2567 18:24:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0015 บ้านบ่อลูก ตำบลลือบัง - บ้านอู่เป่าะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(วิชิตพร จันทรหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

